
Nordkap og Lofoten med fly

 

 

 

Afrejse: 10.06.2026
Hjemkomst: 17.06.2026
Varighed: 8 dage
Afrejse fra (Fly): Jyl., Sjæ.
Pris fra: 15.995,-
  

Højdepunkter

Midnatssol
To nætter på Nordkap og to nætter på
Lofoten
Middag i selve Nordkaphallen er inkluderet
Mulighed for smuk sejlads på Trollfjorden
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Nordkap og Lofoten med fly

Når du står på Nordkapklippen kl. 23.59 og betragter midnatssolen, og når du vågner en tidlig morgen på
Lofoten og betragter det enestående naturscenarie, der udspiller sig, så forstår du, hvorfor denne rejse står
som noget helt særligt for rigtig mange mennesker.

Vi glæder os til, at du skal opleve, hvor enestående naturen kan være i Nordnorge. Med denne rejse får du
en god og dækkende rundrejse til Lofoten og Nordkap, som også levner tid til fordybelse på de rigtige
steder. Med to overnatninger på Nordkap og to overnatninger på Lofoten har du god tid de rigtige steder.
Rejsen er med halvpension og overnatning på veldrevne turisthoteller.
Se mere om hotellerne her på hjemmesiden under hotel fanen.

NB! Rejsen er ikke egnet for gangbesværede. 

Dagsprogram

1. dag: Fra Danmark til Narvik med fly
Afrejse med fly fra Billund eller København om eftermiddagen. Ankomst til Harstad / Narvik om aftenen. Vi
kører til vores hotel omkring Narvik for check in og overnatning.

2. dag: Narvik - Svolvær/Lofoten via Sortland. Mulighed for sejlads på Trollfjorden
Denne dag er også en naturmæssig fantastisk oplevelse. Vi kører ad Kong Olavs Vej - ud over Hinnøy og
Sortland til Melbu, hvorfra vi skal sejle til Fiskebøl på Lofoten. Lofoten er især kendt for sine maleriske
fiskelejer med de typiske rorbuer. Øerne er også et samlingssted for mange kunstnere pga. det klare,
skarpe lys. Det er ikke kun om sommeren, at øerne summer af liv. Især mellem december og april er der
stor travlhed her, idet det er tidspunktet for "Lofotfiskeriet" - fiskeri af de store torsk "skrei", som tørres på
"fiskehjellerne" overalt på øerne. Først på eftermiddagen, ankommer vi til Svolvær, hvor vi skal bo de næste
to nætter.
Trollfjorden: 
Denne aften tilbyder vi den fantastiske sejlads i Raftsundet og på Trollfjorden.  Sejladsen varer ca. 3 timer
og bringer os helt ind i bunden af Trollfjorden, hvor vi bl.a. har udsigt til de stejle fjeldvægge helt tæt på og
de smukke rovfugle, der holder til ved fjorden. Det er en enestående oplevelse, man bør tage med, når man
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er der. Sejlturen er ikke inkluderet og skal bestilles samme med rejsen.

3. dag: Lofoten
Denne dag har vi god tid til at se på en af Norges smukkeste øgrupper, Lofoten. Vi skal bl.a. besøge
Henningsvær og det charmerende lille fiskerleje Kabelvåg, hvor den såkaldte Lofotkatedral står. Der bliver
også tid til at besøge det meget levende vikingemuseum Lofotr i Borg. Her har man bl.a. fundet en
høvdingegård med et langhus, som har været på 83 meter.

4. dag: Svolvær - Reisafjorden/Skjervøy
Mættede af Lofotens mange indtryk bevæger vi os igen nordpå. Denne gang går rejsen via ”Lofast”,
Lofotens fastlandsforbindelse, som blev indviet af Dronning Sonja den 1. december 2007. Den 51 kilometer
lange vej sikrer færgefri adgang til og fra Lofoten. Fra Bjerkvik følger vi ”General Fleischers Vej” til
Bardufoss. Her fandt hårde kampe sted under invasionen af Norge i 1940. Langs Lyngenfjorden når vi frem
til vores hotel ved Reisafjorden/Skjervøy.

5. dag: Til Nordkap
Igen starter dagen tidligt, for vi er på vej mod endnu et højdepunkt: Nordkap! Via Alta og Skaidi når vi frem til
Porsangerfjorden, som vi følger mod Magerøya, hvor Nordkapklippen ligger. Vi kører gennem den
imponerende 6.875 meter lange Nordkaptunnel, som er en del af fastlandsforbindelsen til Magerøya eller
kort ”FaTiMa”. Allerede samme aften kører vi til Nordkap og håber på klart vejr og midnatssol. Det er helt
specielt at opleve stemningen, forventningen og det summende liv, der er her på Europas tag.

6. dag: Nordkap
Vi oplever Nordkapøen Magerøya og dens rå, blanke fjeldsider. Vi kører bl.a. en lille tur til Gjesvær, hvorfra
vi tilbyder en flot fuglesafari (tilkøb ca. 950,- NOK, bestilles direkte hos rejselederen). De, der ikke ønsker
fuglesafarien, har tid til at se nærmere på Gjesvær. Vi besøger også fiskeværerne (fiskelejerne) Kamøyvær
og Skarsvåg. Mulighed for at se samernes tamme rener, der hver sommer græsser på øen. Om aftenen
tager vi naturligvis igen ud til Nordkapklippen.
Middag i Nordkaphallen: 
Som noget særligt, nyder vi én af aftenerne vores aftensmad i Nordkaphallen. Det er helt specielt at nyde
stemningen, forventningen og det summende liv, der er her på Europas tag.

7. dag: Nordkap - Alta
Vi kører tilbage til fastlandet gennem Nordkaptunnellen og videre langs Porsangerfjorden til
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Olderfjord/Russenes. Herfra over Skaidi og op over højfjeldet "Sennalandet", hvor nogle samerfamilier har
deres sommerboplads. Derefter ned til Alta ved bunden af den flotte Altafjord. Stedet har pga. det milde
klima været beboet over 10.000 år. Vi besøger Alta Museum med de verdensberømte helleristninger.
Vi overnatter omkring Alta.

8. dag: Hjemrejse
Efter en god morgenbuffet kører vi til lufthavnen og flyver retur til Danmark.
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Rejsefakta

Afrejse: 10.06.2026
Hjemkomst: 17.06.2026
Varighed: 8 dage
Afrejse fra: Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program 19.495 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program 15.995 Kr.

Prisen inkluderer

Flyrejse fra København til Narvik og retur fra Alta til Købehavn. OBS der er tillæg for afrejse fra Billund.
Kørsel i ****bus, dansk rejseleder, ophold i dobbeltværelse på gode turisthoteller med morgenbuffet og
aftensmad eller aftenbuffet fra og med morgenmad anden dag til og med morgenmad sidste dag, entré til
Nordkaphallen samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Tilkøb

Sejltur på Trollfjorden: 875 kr.
Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

10.06.2026 - 11.06.2026 Scandic Hotel Narvik
11.06.2026 - 13.06.2026 Nordis Hotel Lofoten
13.06.2026 - 14.06.2026 Reisafjord Hotel A/S
14.06.2026 - 16.06.2026 Scandic Hotel Honningsvåg
16.06.2026 - 17.06.2026 Scandic Hotel Alta
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Alle afgange på rejsen "Nordkap og Lofoten med fly"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
10.06.2026 17.06.2026 8 dage 15.995,- Jyl., Sjæ.
24.06.2026 01.07.2026 8 dage 15.995,- Jyl., Sjæ.
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